
                                2022 年 2 月 9 日 

お客様 各位  

 

株式会社 浜 田  

代表取締役 濵田 篤介 

  

 

関東地方 大雪予報における業務一時停止の件（お願い） 

               

拝啓 毎度格別のお引き立てにあずかり有り難く厚くお礼申し上げます。 

  さて、2022 年 1 月 6 日に関東地方では南岸低気圧の影響で 4 年ぶりの大雪に見舞われ、車の立往生

やスリップ事故が続出し、ニュース等で大きく報じられたことは記憶に新しいかと思います。明日 10 日（木）

には、同じく南岸低気圧の影響により、1 月 6 日と同等またはそれ以上の大雪となる可能性があると報じられ

ております。道路や鉄道などの交通機関につきましても、大雪の影響により乱れが生じる場合もございます。 

 お客様のご用命には極力、沿うよう対応させて頂いておりますが社員の安心安全を確保する事も当方の

重大な義務と考えております。 

つきましては、誠に勝手なお願いになりますが今回の大雪予報において、下記の条件下での業務を一時

停止させて頂きたく、ご理解とご協力を宜しくお願いします。 

今後も誠心誠意努力してまいりますので何卒宜しくお願いします。 

                                                             敬具 

 

 

記 

 

対象拠点：東京リサイクルセンター、京浜島エコロジセンター 

 

対象業務：収集運搬業務、工場業務（荷受けなど） 

 

１．大雪警報が予報された場合 

 

２．ほとんどの高速道路が閉鎖された場合 

 

３．JR 東日本等で、運休が発表された場合 

                                             

          以上 


